УТВЕРЖДЕНО

Председатель заседания

Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей,

осуществляющих перевозку опасных

грузов автомобильным транспортом

в Чувашской Республике

(г. Чебоксары)

__________________ С.П. Одокиенко

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,  перевозящих опасные грузы в

Чувашской Республике (г. Чебоксары)

 г. Чебоксары

22  мая 2013 г.                   № 4

Присутствовали:

Члены комиссии:

Одокиенко Сергей

Павлович

заместитель начальника Управления государственного

автодорожного надзора по Чувашской Республике

(председатель комиссии);

Ядрёнкин Олег

Владимирович

начальник отдела автотранспортного, автодорожного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок

Управления государственного автодорожного надзора по

Чувашской Республике (заместитель председателя комиссии);

Сергеев Андрей

Святославович

государственный инспектор отдела автотранспортного,

автодорожного надзора и контроля международных

автомобильных перевозок  Управления государственного

автодорожного надзора по Чувашской Республике (секретарь

комиссии);

Ивлев Дмитрий

Владимирович

начальник отдела автомобильного и иных видов транспорта

Министерства транспорта и дорожного хозяйства Чувашской

Республики

Присутствовало 4 из 5 членов комиссии (80%) кворум имелся.

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

2

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 13.05.2013 - 22.05.2013

1 Александров Александр Семенович сдал

2 Александров Михаил Викторович сдал

3 Архипов Александр Александрович сдал

4 Васильев Александр Георгиевич сдал

5 Васильев Александр Иванович сдал

6 Васильев Петр Александрович сдал

7 Власов Игорь Анатольевич сдал

8 Гудков Александр Юрьевич сдал

9 Емельянов Александр Сергеевич сдал

10 Кочергов  Александр Аркадьевич не сдал

11 Лукин Юрий Иосифович сдал

12 Мочалов Игорь Генальфович сдал

13 Никифоров Евгений Леонидович сдал

14 Пронин Алексей Владимирович сдал

15 Раевский Юрий Алексеевич сдал

16 Титяпкин  Александр Николаевич сдал

17 Толстов Борис Олегович сдал

18 Уткин Николай Михайлович сдал

19 Чудаков Михаил Севастьянович сдал

20 Чудов  Евгений Дмитриевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

3

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 13.05.2013 - 22.05.2013

1 Александров Александр Семенович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

2 Александров Михаил Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

3 Архипов Александр Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

4 Васильев Александр Георгиевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

5 Власов Игорь Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

6 Гудков Александр Юрьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

7 Лукин Юрий Иосифович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

8 Никифоров Евгений Леонидович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

9 Раевский Юрий Алексеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

10 Толстов Борис Олегович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

11 Уткин Николай Михайлович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

4

12 Чудаков Михаил Севастьянович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

13 Чудов  Евгений Дмитриевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3;

5.1; 5.2; 6.1; 6.2;

8; 9

3. по «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ     и   изделий класса 1»

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

АУ Чувашской Республики «УКК «Нива» Минсельхоза Чувашии Срок

обучения группы: 13.05.2013 - 22.05.2013
1 Чудов  Евгений Дмитриевич сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают

теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки

опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя комиссии                                                                                 О.В. Ядрёнкин

Члены экзаменационной комиссии:

начальник отдела автомобильного и иных видов

транспорта Министерства транспорта и

дорожного хозяйства Чувашской Республики

               Д.В. Ивлев

Секретарь комиссии                                                                                                                 А.С. Сергеев

Сергеев Андрей Святославович

(8352) 28-62-70